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Program współpracy z organizacjami pozarządowymi na rok
2006 przyjęty... 2006-01-04, Środa
Priorytetem działalności Powiatu Raciborskiego jest realizacja prawnie przewidzianych i statutowo
przypisanych zadań publicznych, zapewniająca promocję i rozwój regionu, przeciwdziałanie bezrobociu
oraz zapewnienie bezpieczeństwa i porządku publicznego. Cele te Powiat zamierza osiągnąć między
innymi poprzez aktywną współpracę z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami
prowadzącymi działalność pożytku publicznego.

Całodobowa opieka lekarska dla mieszkańców powiatu
raciborskiego... 2006-01-03, Wtorek
Usługi świadczone są dla mieszkańców powiatu raciborskiego korzystających z porad lekarza podstawowej
opieki zdrowotnej (lekarza rodzinnego) w:- NZOZ "TWOJE ZDROWIE" Podstawowa Opieka Zdrowotna s.c.
(Krzanowice, ul. Kolejowa 10),- NZOZ "Twój Lekarz" s.c. (Racibórz ul. Bielska 2a),- "PANACEUM"
Praktyka Lekarza Rodzinnego s.c. (Racibórz, ul. Wojska Polskiego 3),- NZOZ Lecznica im. Św. Łazarza
(Racibórz,

Nowy wojewoda śląski pochodzi z Raciborza... 2005-12-30,
Piątek
Tomasz Pietrzykowski urodził się 6 października 1973 roku. Mieszkał i wychowywał się w Raciborzu,
ukończył Zespół Szkół Mechanicznych w Raciborzu. Teraz mieszka w Katowicach. Jest doktorem prawa,
absolwentem Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Śląskiego, gdzie w 1998 roku uzyskał tytuł
magistra prawa, a w 2003 roku doktora nauk prawnych. Ukończył też filologię angielską w Nauczycielskim
Kolegium Języków Obcych w
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Budżet Powiatu Raciborskiego na 2006 rok uchwalony...
2005-12-30, Piątek
Dochody w budżecie powiatu stanowią: dochody własne powiatu (m.in. dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa, subwencja oświatowa, dochody z udziału w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa, dochody z opłaty komunikacyjnej i ze sprzedaży mienia) w wysokości 58 mln 59 tys. 471 zł,
dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej w wysokości 4 mln 935 tys. 810 zł,
dotacje celowe na realizację zadań

Dodatkowa subwencja oświatowa na rok 2005 wpłynęła na
konto... 2005-12-30, Piątek
Pieniądze otrzymało łącznie 1009 jednostek samorządu terytorialnego, w tym: 730 gmin, 56 miast na
prawach powiatu, 218 powiatów i 5 województw. Jak informuje Ministerstwo Finansów, dodatkowe środki
otrzymały samorządy wymienione w załączniku do wniosku Ministra Edukacji i Nauki w sprawie
zwiększenia jednostkom samorządu terytorialnego części oświatowej subwencji ogólnej na rok 2005.
Powiat Raciborski otrzymał najwięcej

Pogarszają się warunki drogowe... - jedynie za przejezdność
dróg powiatowych i wojewódzkich odpowiada PZD w Raciborzu...
2005-12-30, Piątek
Powiatowy Zarząd Dróg w Raciborzu zarządza drogami powiatowymi oraz utrzymuje drogi wojewódzkie
zlokalizowane na terenie powiatu raciborskiego, przekazane w utrzymanie na podstawie stosownego
porozumienia. Łączna długość dróg objętych zimowym utrzymaniem wynosi: drogi powiatowe 170 km i
drogi wojewódzkie 100 km. Obecnie na drogach powiatowych i wojewódzkich pracuje 15 piaskarek, a w
najbliższych godzinach ich liczba ma się

Powiat Raciborski otrzyma dotację na remont ulicy Brzeskiej w
Raciborzu... 2005-12-23, Piątek
Listę rankingową Regionalny Komitet Sterujący przedstawił Zarządowi Województwa Śląskiego, który
przyjął propozycje RKS. Kwota, jaką dysponuje Zarząd Województwa Śląskiego, wynosi 14 mln Euro, czyli
około 55 mln zł. Szacuje się, że pieniądze rozdysponowane zostaną na realizację około 30 najlepszych
wniosków znajdujących się na liście rankingowej RKS. Projekt Powiatu Raciborskiego znalazł się na 9
miejscu listy, co

Zabytkowe witraże, po renowacji, powróciły do raciborskiego
szpitala... 2005-12-23, Piątek
Witraże figuralne wmontowane są w cztery skrzydła okienne. Przedstawiają świętych: Weronikę, Filomenę,
Jana Nepomucena i Franciszka Salezego wraz z atrybutami. Wykonane są ze szkieł katedralnych,
malowane. W starym budynku szpitala przy ul. Bema witraże znajdowały się w kaplicy szpitalnej.
Oględziny Śląskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków wykazały, że witraże prawdopodobnie
pochodzą z czasów powstania budynku przy
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Spotkanie przedświąteczne z najzdolniejszymi uczniami...
2005-12-22, Czwartek
Z najzdolniejszymi uczniami spotkali się Starosta Raciborski Jerzy Wziontek, Wicestarosta Adam Hajduk,
Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji Rady Powiatu Norbert Mika oraz Kierownik
Referatu Edukacji, Kultury i Sportu Starostwa Powiatowego Józef Czekajło. W spotkaniu uczestniczyło 31
uczniów, którzy osiągnęli sukcesy w różnych konkursach i olimpiadach przedmiotowych, a także w
dziedzinie kultury i

Oprogramowanie dla Centrum Kształcenia Ustawicznego w
Raciborzu... 2005-12-21, Środa
Oprogramowanie, jak również sprzęt komputerowy, stanowiące wyposażenie pracowni zostały zakupione
przez Starostwo Powiatowe w Raciborzu ze środków przeznaczonych na pomoc dla Mniejszości
Niemieckiej w Polsce, z finansowym wsparciem Fundacji Rozwoju Śląska oraz Wspierania Inicjatyw
Lokalnych w Opolu.Pracownia jest przeznaczona dla uczniów szkół kształcących się w kierunkach
mechanicznych i odbywających zajęcia praktyczne w
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